

# Žádost o poskytnutí dat

Od:

Komu: e-podatelna@mesto-kadan.cz

Datum: 7.4.2020 14:45

---

Dobrý den,

Jsem studentem Fakulty dopravní ČVUT v Praze a obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Za účelem dalšího využití v rámci studia Vás prosím o zaslání následujících dat z let 2010 až 2019 týkajících se provozu MHD ve Vašem městě:

- Dopravní výkon [voz/km]
- Přepravní výkon (oskm)
- Počet přepravených cestujících
- Výše nákladů a kompenzace dopravci za provoz MHD
- Celková výše nákladů spojených s organizací MHD (tj. včetně investic do mobiliáře, propagace apod.)

Dále uvádím své osobní údaje.

*Jméno a příjmení: Vojtěch Kužel*

*Datum narození:*

*Adresa trvalého bydliště:*

Za zaslání podkladů Vám děkuji.

S pozdravem,

**Bc. Vojtěch Kužel**

*Fakulta dopravní ČVUT v Praze*



MĚSTSKÝ ÚŘAD KADAN

ODBOR DOPRAVY, PRACOVISTĚ JANA ŠVERMY 21

Váš dopis zn.:

ze dne: 2020-4-07

Bc. Vojtěch Kužel

Naše zn.: MUKK-14831/2020

Vyřizuje: Ing. Jiří Pazdera

Tel.: 474 319 600

E-mail: jiri.pazdera@mesto-kadan.cz

IDDS:

Datum: 2020-04-22

### Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.


Vážený pane bakaláři,

na základě Vaší žádosti zasíláme data týkající se provozování MHD v Kadani za období let 2010-2019 :

1. Dopravního výkonu
2. Přepavního výkonu
3. Počtu přepravených cestujících
4. Výše nákladů a kompenzace dopravci za provoz MHD
5. Celkové výše nákladů spojených s organizací MHD

Rok	Dopravní výkon voz/km	Přepavní výkon oskm	Počet přepravených cestujících	Výše nákladů a kompenzace dopravci za provoz MHD (v tis.)	Celková výše nákladů (v tis.)
2010	90948	498409	239489	3 587	3 590
2011	89623	453698	224451	3 489	3 502
2012	98834	427421	208073	3 290	3 315
2013	109435	432900	186620	3 521	3 551
2014	111565	470630	189356	3 483	3 506
2015	111232	500879	183257	2 967	2 998
2016	118216	470422	165306	3 305	3 332
2017	107321	473135	149650	2 947	2 981
2018	110308	433734	117777	3 526	3 541
2019	110308	291022	99432	3 511	3 532

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
KADAŇ  
-19-

  
Ing. Jiří Pazdera  
vedoucí odboru dopravy

**Na vědomí:**

Městský úřad Kadaň, tajemník úřadu, Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň